РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    от 29.04.2008                                                               №  614
О внесении изменений в Решение от 18.12.2007г. № 516 «О предоставлении льготы по арендной плате за земельные участки МУТПП «Общепит»
Рассмотрев  обращение МУТПП «Общепит» от 02.04.2008г. № 64 о внесении изменений в Решение от 18.12.2007г. № 516 «О предоставлении льготы по арендной плате за земельные участки МУТПП «Общепит», руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
р е ш и л :

1. Внести изменения в Решение от 18.12.2007г. № 516 «О предоставлении льготы по арендной плате за земельные участки МУТПП «Общепит», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«Предоставить МУТПП «Общепит» с 01.01.2008г. по 31.12.2008г. льготу по арендной плате за  земельные участки, расположенные по адресам: г. Муром, ул. Московская, 67, ул. Амосова, 53, Куйбышева, 26 «А», Советская, 2 «А», площадь им. 1100-летия города Мурома, в размере 80%, т.е. денежных средств, поступающих в бюджет округа Муром».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации округа Муром, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом В.А. Голубева и заместителя председателя Совета народных депутатов округа Муром, председателя постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике В.М. Тарануху.

3. Настоящее  решение вступает в силу с 1 января 2008г.
	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                     К.Г. Федурин

	Рассылка:
	В дело - 1 экз., КУМИ - 1 экз., финансовое управление - 1 экз., МУТПП «Общепит» -1 экз.

	Готовил:

	Начальник отдела по земельным ресурсам
	А.В. Башаров

	Документы:

	Обращение МУТПП «Общепит» от 11.10.2007г. № 128

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации, председатель КУМИ округа Муром
	В.А. Голубев

	Зам. Главы администрации,
начальник финансового управления
	О.П. Бречко

	Председатель комиссии по бюджету

и налоговой политике
	В. М. Тарануха

	Начальник юридического отдела
	О. А. Фролова